
 

UCHWAŁA  Nr VI/34/07 

Rady Gminy Ostrowice 

z dnia 27 czerwca 2007r. 

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 
  
   
 
 Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych                    

(Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115) Rada Gminy po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1.   Zalicza  się do kategorii dróg gminnych drogi powiatowe: 

- 1971Z  Jelonki  - Bolegorzyn, 

- 1966Z  Kol. Nowe Worowo- Nowe Worowo 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego  z  mocą od dnia 1 stycznia 2008r. 

 

 

 

 

                   Przewodniczący Rady   

 

              Roman Bany 

 

 

 


